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GU’ KAN JEG DA GÅ OG PIS SAMTIDIG. . .   

 

 

I Bjesklaugets historie er det 
endnu aldrig lykkes nogen at 
drikke sig selv i hegnet så 
tidligt på dagen som 
Dahlgaard præsterede. 

Sjælden har man set en mand 
se så målrettet ud, når han 
styrer direkte mod det 
ultimative kollaps, endda i 
forsøget på at se ædru ud 
samtidig. 

End ikke dagens højdepunkt 
 – Bjeskkonkurrencen 
formåede Dahlgaard at 
gennemføre med begge øjne 
rettet mod samme punkt. 

For denne pragtpræstation har 
Dahlgaard fortjent denne 
Forside helt alene, samt en 
stille applaus. 
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NY MAND I  FORMAND SSTOLEN 

 

 

Også denne gang startede dagen i den kære Murerforretning til kaffe og morgenbrød. 
 
Nicklas da var dagens arrangør og fungerende formand, bød alle velkomne, med en speciel velkomst til 
Jesper som endnu engang var inviteret med som gæst. 
 
Som ny i Lauget var det første gang at Nicklas skulle føre alle igennem en dag i bjesklaugets ånd. Det skulle 
vise sig at den manglende erfaring ikke var at mærke på arrangementet, tværtimod – alt forløb fremragende!  
 
Efter en god snak inkl. obligatorisk voksenmobning over kaffen, med dertilhørende Fernet Branca, var 
lauget næsten klar. 
 
De sædvanlige skulle lige tage opvasken.  
 
 
Jonas der var dagens chauffør, 
var ankommet og klar til at fragte 
 os til dagens første event. 

 

LORTESPASSERBUS!  

 

 

Når man udstyrer lauget med en defekt bus samt ladte jagtgeværer, var det næsten givet på forhånd at der 
skulle ske en sammenligning med én af de bedste danske film der er produceret ’Blinkende lygter’. Det 
skulle nemlig vise sig at en sagte bankelyd, udviklede sig undervejs til at lyde som kampvogn på Ugilt 
Kongevej. Med lidt telefonisk bistand fra udlejer, lykkes det at lokalisere fejlen. Det var ”bare” et hjul der var 
ved at falde af… 
Hjulet blev i god tid forsvarligt fastspændt, inden der blev affyret 2 jagtpatroner på klos hold ned i 
motorrummet. 

Problemet med bussen ophører dog ikke her, senere var der en pilfinger der absolut skulle have sideruden 
åbnet! 
I denne bus er rudehejs erstattet med ’Rude monteret’ kontra ’Rude ikke monteret. 
Ruden faldt simpelthen af bussen og kun takket være nogle behændige gutter kom ruden tilbage i det 
dertilhørende hul. 
 



 
 
 
 
 
 
 

”DUE-PLAF”  

 

Efter morgenhygge og spasserbus var 
tiden kommet til at plaffe lerduer. 

Dagen formand havde entreret med en 
lokal mand fra Lørslev der kunne 
instruere os ud i kunsten af ramme en 
satans lille orange prik på himlen. 

Også ved denne disciplin var det klart at 
nogle havde nemmere ved det end 
andre. Lystmorderne havde klart fordele 
i denne opgave og synes kun at være 
irriteret over ikke at kunne få lov at 
ramme et levende væsen. 

Her måtte flere skærme Dahlgaard, 
ellers var han blevet forvekslet med en 
pungrotte og blevet nakkeskudt. 

Kanon god oplevelse og tak til Anders 
for den kyndige vejledning. 

HAVNEFRONT OG FLÆSKESTEG!  

 

En lille køretur med et par nossebajere, bragte os til havnefronten i Aalborg. 
 
Her diskede Nicklas op med velsmurte flæskestegssandwich og at vurdere ud fra de fedtede 
hager, af overskudsvæde fra den saftspændte sandwich, synes de at falde i god smag. 
 
Næste event pressede sig på, inden den 
obligatoriske generalforsamling. 



 

UNFAIR KONKURRENCE 

En lille køretur med et par nossebajere, bragte os til havnefronten i Aalborg. 
Her diskede Nicklas op med velsmurte flæskestegssandwich og at vurdere ud fra de fedtede 
hager af overskudsvæde fra den saftspændte sandwich, synes de at falde i god smag. 
 
Næste event pressede sig på, inden den 
obligatoriske generalforsamling. 
 
Her skulle det vise sig at gruppens IQ blev 
voldsomt sat på prøve. Arrangøren havde 
planlagt en tur i Escape Room, hvor det 
gælder om at løse en række gåder, for at 
kunne gennemføre en given bane. 
Det viste sig at være en meget stor opgave 
for det ene hold, trods en ekstra 
holddeltager. 
Det lille hold var færdige LÆNGE før det 
store hold og man må vel stilfærdigt 
konstatere, at ingen kan forpligtes over evne 
og at det store hold blot var oppe mod en 
langt højere IQ. 
 
En sjov og anderledes oplevelse der 
frembragte mange grin og hånlige 
kommentarer. 
 
 
Målstregen på opgaven var på Irish House 
hvor det lige blev tid til en enkelt Pint. 
 
 
Bemærk i øvrigt her at det næsten lykkes  
Dahlgaard at sidde oprejst på en barstol 

GENERALFORSAMLING OG BJESK 

 
Generalforsamlingen blev afviklet i god ro og orden 
på Nicklas’ arbejdsplads Netcompany. 
 
Carsten var vanen tro ordstyrer og Claus M. første os 
sikkert igennem økonomien. Der var en kort drøftelse 
af mulighederne for at spare mere op til en evt. 
kommende jubilæumstur. Der blev ikke truffet 
beslutning herom. 
 
Claus M. fik stor ros for det flotte referat og fik 
ligeledes den store ære at være formand til efterårets 
samling. 
Efter generalforsamlingen var det tid at få flaskerne 
på bordet. Deltagerne var spændte som flitsbuer. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MERE GRIS!  

 
Så gik turen tilbage til Hjørring. Efter lidt palaver med 
at får afhentet en deltager der havde kigget lidt dybt i 
flaskerne meget tidligt på dagen, ankom vi sikkert til 
Det Bette Hotel i Hjørring, som er et sted vi kender 
rigtigt godt. 

Menuen var lige så vanlig som stedet 
– Stegt Flæsk med Persillesovs. 

EN VIND ER SKULLE FINDES… 

Vi var nået til dages højdepunkt og hele 
grundlaget for at vi mødes i lauget. 
Vi skulle smage de medbragte bjesk. 
 
Claus M. stod som sædvanligt fristes 
man til at sige for afvikling af 
konkurrencen. 
 
Alle bjesk bliver først blindsmagt 
således at det ikke afsløres hvad der er i 
bjesken, samt hvem der har frembragt 
den. 
 
Efter denne spænde blindsmagning hvor 
de forskellige smage diskuteres flittigt 
over bordet var det tid at bekende kulør 
på hvem der var synderen for hver 
enkelt bjesk. 
 
Undervejs var der afgivet point til de 
enkelte bjesks. 
 
Som sædvanlig var niveauet højt og det 
var svært at udpege dagens bedste 
bjesk. 
 
Der skulle du findes en vinder og med 
fleste point vand Carsten med sin 
Brombær/Kwan bjesk, der faldt i de 
flestes smag. 
 
En ligeså flot andenplads tilgik Claus M., 
der så får den flotte ære at modtage 
fighterpokalen samt være guldbager til 
efterårets møde. 
 



 

SÅ SKULLE DER D RIKKES BAJERE!  

Dagen sluttede næsten som den plejer 
-med at vi drikker en enkelt øl, eller 2. 
 
Vi havnede først Hjørrings på bedste ølbar Café Chic Oldschool, det viste sig dog hurtigt at det 
var lidt for kedeligt for den yngre del af lauget. 
 
Vi rykkede hurtigt op på et andet værtshus hvor der var en del flere gæster. 
 
En super god dag var ved at være ved sin ende og der skal lyde en stor tak til arrangør og 
formand, Nicklas Andersen.  
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